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0 np0H3B0ACTB6 HSAeJIBK C fOCv^i^apCTBeHHUM SHaKOM
/b TOHHax/Ka^ecTsa aa 17 KsapTaji 1975 roA

I975r.

(JiaKT.CTKJlO**-
HeHTIJl

iy KsapTajiHaHueHOBaBHe

(|>aKT« OTKJIO - IlJiaH 
HeHHi!

nxaH

KOH^eTu_

117,0
336,1
46,2

30,0
91,7
11,0

11730,0
69,0
11,0

Tp»ļ;eJiH 

EaBaHOBua 

Hy-Ka,OTHmMHl 
Ha6op"0rori h hot4B”0,9 

"CaKTa"

♦2,7 330 ♦6,1
♦0,246

0,9 2,52,5
♦0,11,60,2 ♦0,10,1 1,5

•«-tijiepjie”

Mojio^buM jnxep 3,5

MHiiKa Kocojianutl 18,0 

HOBorOAHBa 

niOKOJiaAHbie H3A6JIXJi

♦0,12,60,5 0,5 8,5
8,38,33,5
40,0
18,0
50,1

40,0
18,0
50,0

40,0 40,0
18,0
50,1 ♦0,150,0 ♦0,1

♦15,6
♦1,3
2,6

♦9,2
♦1,3
♦1,4

112,8
64,4
76,2

36,9
MOKKO C MOAOKOlf 26,4 

OcočuK
moKOjiaABue baTOHu 

C KpBBBBOM Ha^HHKOa 38,0 36,2
6,1
6,1

BaBHJĪBHua 46,1
27,7
27,0

97,2
63,1
73,625,6

133,^ ♦0,3
♦0,1
♦7,7
♦16,2

-1,8 133,0
♦0,1 6,1 

♦7,7 6,1
♦16,2 9,7

rsapAeScKMil
JUlOKC
CnopT

ļHToro:

*H...5il£^7?cTop -

6,26,2
13.8
25.9

13.8
25.99,7

♦50,4,♦37,0 1004,6 1055,0391,8 428,8
T • «3 • K a JJX0 p ^
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C n P A B K A
0 nponaioACTBt opoa^ktob AseTH^iBOKoro m AB^edHoro 

iy KBapTaji 1975 roA» / B TOHHax /nRTaHKB aa

1975 rOAiy KBapTaa
fliaH ^faKĪr otkĪo- nJaiT

HeHBa

HaaaeHOBaHBa
(J)aKT. OTKJIOHe-

HBfl

KOH:|)eTU

ircKOjiaAHua c kcbjib*
TOM ♦ 0,1IfO 4,0liO 4,1V*

BaTOHBBKB 0 KCBja**'
30,9 ♦ 0,230,09,0 ♦0,29,2TOM

♦ 0,2
♦ 32,5

30,2
2tMfd

30,0
220,0

t0,4
58,3

♦2,4
♦0,3

8,0
58,0

ripoxj!a4a
TeHHBC

♦ 0,320,0 20,35,6 5,6BXBX O KCBBBTOU

mOKOBBAHbta M3AeJlBB

30,6
17,0

- 8,5 

♦0,1
14,2 ♦0,6 28,1

17,1
MOJIOMHuB O KCHJIBTOM 

SAOpOBBB
HPHC

13,6
6,6 6,6

32,5 ♦O,!
415,0 ♦31,0

HpBc c MopcKOB Kan^cTOH 9,1 

HToro:
32,4
384,0

9,1
111,1 114,6 ♦3,5

T.3 :HajixepTBBpeKTop -

yHrype B.P.

377896



9
BHno;?iHeHiie njiana npoii3BowTBa b pa3BepHyT0M 

accopTiiM8HTe sa 1975 r* no KOHOTTepcKož 

$a(5pHKe ”JIaMMa”

! T ?KoH$eTfci rjiasnpoB. moKOjia- nTran 
ĀOM 3aBepHyTHe

OTKjioHe** jīIpiinHHa ne
fBHnOJIHeHllH
tmana

! $aKT. f
! HJHHI ļf

2 ! 3 TX 4 D

yTpo 

Bejionna 

BajiTjaKa 

Pe(5yc 

KpaCHHH MaK

50 50,2 +0,2
+2,9
+0,8
+0,1

-19,0 OTcyTCTBHe
KapaMOJIBHOM 

OmKil B 
KBapTaae

223,9
128,8
150,1
132,0

221
128
150
I5I

MaiuKa KocojiaiiHii 
MejioOTfl 
Kapa KyM 

Hy-Ka,oTHiiMH!
Cepenajia
CTpaTo«|)epa
KpacHan
TpH)$eM
IIIoKOJiajniHe c KCH;mTOM
HOBOrOJOCHHH
Jla^a
MacKa

130 130,0
20 20,0

121,0lOI +20,0
+0,246,246

^51 13,712 +1,71i
5,2 +0,25

+0,530 30,5
II7 117,0

4,r4 +0,1
70,670 +0,6

10 10,1 +0,1
i4,5ī 138 142,5

1395,9
:ļ

M T 0 r 0 : 1383 +12,91
II JI8T0 3 -3,0 0TCyTCTBil8 

Ke;iJāpyK)mero 
aOpiiKocoBoro 
niope

KtaaH Ho^B
XepH0MC0p0J[mH0BH8
BypeBecTHiiK

3 -3,0
+3,2
+ī,6 OcBoeHHe ho- 

Boit OT;mBon- 
Hož MamiiHH 
c ycKopeHHol

BHCTOteoā B
I-OM nojiyro,2]j!i 
HeodecneniiBa- 
jio TexHojiora- 
neCKyK) BHCTOžJ 
Ky KopnycoB J 

KOH$eT

ii

336 339,2
201,6200

r

m
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X HHK 3 4 iI 5\ ;

BacHJieK
PoManuca
^ataaa
MrpjniiKH
CeBepHHKa
MeflOK
Mo;iOHHHii c KopaiieS
flroflHHe
BecHa
Mo;iofle»HHe
JlacTOHKa
^HO-^HO-CaH
EaHaHOBHe
PaflHž

80 48,2 -<3I,8
+12,083 95,0

220 220,0
210,1
200,2
150.2
136.3 

200,1 

223,0 

I5r,0 

230,0 

295,5 

336,1
188.3 

3224,8 

4620,7

210 +0,1
200 +0,2

+0,2150
136 +0,3
200 +o,r
220 +3,0

+r,o150
230
295 +0,5

+6,1330
166 , +22,3 

+12,8 

+25,7
H T 0 r 0 

BCErO 3aBepflyTHe
3212
4595

PacčbacoBKa 

KpacHafl 
KpaCHHS MSK

20 20,0
22,422 +0,4

VBacHH KpHJioBa 

PerHHa 

Kapa-KyM
IlTH^e MOHOKO 

. EajīTHKa 

3o;ioTafl HHBa 

Ekhk c Kcu;mTOM 

BecHa
EypeBecTHHK

5 5.1 +0,1
5 5,6 +0,6

V 37 37,1 +0,1
12 12,0

31,031
'5,25 +0,2

+0,320 20,3
40,040

75 75,3 +0,3
274,0 +2,0M T 0 r 0 272

HaOop Para 

Hadop JlafiMa 

Hadop OroHB h ^ 

Ha(3op nepjie 

Hafiop CaKTa v 

Hafiop T'mOKa'^
M T 0 r 0

6.7V 6,5 +0.2
9,5 10,3 +0,8

2,62,5
2,5 2,6 +0,1
1.5 1,6 +0,1
4,0 4,1 +0,1

26,5 27,8 +1,3

✓
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5TI ! 4T 1

+0,457 57,4npOSMT
MOTEO^IHHā JIHKep
Kjijčhm^ihhž ;n[HKep 

Ac^phkocobhm jmKep
K T 0 r 0 

BCErO

+0,113,113
9,1 +0,19

i;'*'7,57,5
+0,687,186,5

+1,9113,0 114,9
+2,7287,7

208,9
885,5

5506,2

285Accopm
ACCOpTH PHSCKOe 

BCEro pac$acoBKa 

BCSrO MasHpoB.inoKonajiOM 5475

-1,1210
880 +5,5

+31,2
KoHžeTH rjasKDOBaHHHe

mdoboK raaavPBK) saBeDuvme
+0,6497,6497Ane.IILCHH0BH8

BnuiHeBue
JIhmohhus

+I.I74,173
639 +0,4639,4 /

+0,5300,5
160,0
185,0

300OceHHHe 

BecMa ' 
PoMOBaa

160
-2,0 Chhth c npoHS-

BOSCTSa
187

+0,7194,7 

2051,3
194BacKeT(3oa

+1,32050H T 0 r 0
KoHžem rjiaaHDOBaHHue

HesaBepHvme
356,0 

320,5 -19,5
356KaBKascKHe

KoMSTa

fi#

BHpac5oTaHO ČojiBini 
KOH$eT THna ”Ba- 
tohhhkh”

340

2,7 +2,7
679,2 --16,8

CnopTiiBHHe
696M T 0 r 0

KoHdbeTH HerflasHPOBaHHHe
ApjieKHH
napyc
TeHHMC
EaTOHu c Ba$raMii 
BypaTjaHo
EaTOH^Kii C KCHāllTOM

V

+5,4195.4 

288,3
252.5
150.5 

351,8

190
+3,3285
+2,5250
+0,5150
+1,8350

30,230 +0,2
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-4.^•1
bb ! 4TT

30,2 +0,230npoxjiaj{a

+8,6CnopT
3o;ioTafl oceHB "

103,695
“8,261,8 Chhth c npOH3“ 

BOflCTBa
70

“2,5
+11,8
+27,5

22,51 25MoTu/ieK "
1486,8
9723,5

1475M T 0 r 0
9696BCErO KOH$eT 

llloKoaaji 100 r. 

TjrpaiiBa
<1

64,6 '64,6

+0,772,1 ^71,4Mo^IO'IBHft C Op8XaM
BailHJIBBUft
CnopT
3KCTpa C MOflOKOM
rsapfleiicKHā
Cflasa

42,442,4 mm

46,7 

34,5 >'
46,7

+0,534,0
i7,017,0 m

“0,82,0 Otcj-tctehc pa-
ČO’ieŽ CHBH

1.2

10,0 *'10SOflOTOfi HKOpi 
JliOKC 

Paromia 

^aKKa

33,4 +0,732,7
+0,485,2 ' 

83,1^
84,8

BHpačoTaHo āoffbine 
npoflyKiniH co "3Ha
KOM Ka’iecTBa"(flo-
noflHMTejLbHoi sa- 
saHHe)

•^,591,6

+0,729,4 >28,7Mokko c mojiokom 

SflopoBBe 

AxeHK8 

OcofiHii
MOMO'īHHfi C KCaaflTOM

17,1 +0,117,0
94,5
76,2

+2,691,9
+2,673,6

30',6 28,1 “2,5 0TCyTCTBHe KCH“ 
MiTa

735,5 “3,5739,0H T 0 r o:
50 rp.

+0,152,152,0BaHBSBHBit 
CaKBOHHHit 
Mokko c mojiokom

+0,522,6 -22,1
25,0 27,0 ^ +2,0
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V ! sri ! 4 5
23,8 23,8 'AaeHKa

CnopT
’laiiKa
MoaoHHHfi
JleTCKKH

I£i,518,7 +0,8
23,8 23,8-'

19,0^19,0 m

27,6 27,6
M T 0 r 0 : 212,0 215,4 +3,4

20 rp.
Mo^io^hK c ko$8 

Mo;ioqHHM 

BaHHflBHHŽ 

CotbohhhS
JeTCKHft
CnopT
3KCTpa C MOflOKOM

21,8 ' 
43,3'' 
33,9 

43,4 '

40,221,6
+0,143,2

32,4 +1,5
43,2 +0,2
40,0 41,3 +1,3

+0,418,9 19,3
25,0 '' +0,624,4

Mokko c mo;tokom 

JIk)kc

BacHH KpHBOsa

24,6 +0,324,3
+1.721,6 23,3

41,61 r BHpafioTaHo OozBBie 
npoflyKiiHH co "sHa- 
KOM KaHeCTBa"(aO* 
noflHHTSflBHoe sa- 
aaHHe)

45,9 -4,3

rBapaetcKHž 

SonOTOft HKOPB
K T 0 r 0 ;

lUoKojaj npogga
EaTOHH c BparaH.Ha'ļ. 
BaToiiH c moK.Han.

18,9 19,4 +0,5
9,6 •' 

346,5
9,6

+2,5344,0

51,5 +0,151,4
+0,3175,8175,5

BaTOHH raoK.KpeM.Han. 
EaTOHH c KO$eiiHož Han 

$HrypH C HaHHHKoK 

$Hrypu "HoBHHKa" 

MeaaaH

133,3 +0,3133,0 

. 54,1 54,3 +0,2
91,091,0
1,0 ' 

40,0 ^ 

546,9

I.O
40,0

+0,9546,0M T 0 r 0 :
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T 5! 15 l 41 2T
+3,3
-1,7 OTcyTCTBMe pa­

domei

1844,31841UToro nioK.HaTypa;iLHUH 

KaKao nopofflOK x/6 0,1 0,3'2
I

KaKao k/k 0,1 180,0
180,3

+2,0178
+0,3180M T 0 r 0 :

lIJoKo;ia m, mo;i o-m p ob ož

JIiodiiTejibCKHii 
BCEIO moK^ Jā3ji:8jmt

n/f-

+1,255,254
+4,82079,82075

Vimc
JIio(5H®e;īLCFiit

BHIUHeBHt 
Mhthhž 

IljaoHepcKiaž 

AČpHKOCOBLiŽ 

MpKc c MopcK,KaiiycToii 
Kho-khc 

30JIOTOM KJDO^K 

Ty3ilK 

^pyKTOBHii 
SačaBa

Il,HTpycoBnii ^

\/ 28,028
\/ 60,06G CKI»

\/ 30,030
30,030\/ m

\/ \/ 60 60,0V 60' 60
V 32,4 +0,132,5

144,7^V 144,6 0,y
V +0,7320,7

140,0
278,0

320
V r40

278 »r

V 37,0V 37 mi

I40,0
140,0

1500,9

140
140

+0,01500M T 0 r 0 ; 
BOCTO^ļHHK caajocTH

+0,9250 250,9
I352I 13555,/

UlepfieT "■
+34,/KoittHSfleraifl Bcero

T.3.KarocepT 

B.P.yHrype
JtopeKTop - 

HaBajītHHK njian.oTfle/ia-

«T"' < ^


